

CMARC Holding ApS

Symfonivej 24, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 67 48 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Christian Marc Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMARC Holding ApS

Symfonivej 24

2730 Herlev

CVR-nr.: 32 67 48 95

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

13. regnskabsår

Direktion

Christian Marc Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.350 mod -6.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.423 mod 311.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-6.350	-6.350
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.856	350.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.786	-41.073
Resultat før skat	7.720	302.849
3 Skat af årets resultat	9.703	8.967
Årets resultat	17.423	311.816
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-140.554	345.570
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	157.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.254
Disponeret i alt	17.423	311.816

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.594.981</u>	<u>2.740.125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.594.981</u>	<u>2.740.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.594.981</u>	<u>2.740.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>19.492</u>	<u>25.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.492</u>	<u>25.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.642</u>	<u>1.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.134</u>	<u>26.791</u>
	Aktiver i alt	<u>2.618.115</u>	<u>2.766.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.351	716.905
Overført resultat	260.781	102.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	962.132	1.001.209
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.235.640	1.282.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.640	1.282.610
Kortfristet del af langfristet gæld	79.035	79.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.974	187.276
Selskabsskat	17.019	49.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.082	0
Anden gæld	211.233	166.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.343	483.097
Gældsforpligtelser i alt	1.655.983	1.765.707
Passiver i alt	2.618.115	2.766.916

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	716.905	102.804	56.500	1.001.209
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-140.554	157.977	0	17.423
	125.000	576.351	260.781	0	962.132

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Klokkervej Ejendomme ApS	50.007	325.151	
Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS	4.849	25.009	
	54.856	350.160	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.438	5.941	
Andre finansielle omkostninger	35.348	35.132	
	40.786	41.073	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.384	-10.428	
Regulering af tidligere års skat	681	1.461	
	-9.703	-8.967	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	2.018.630	2.018.630	
Kostpris 30. juni 2022	2.018.630	2.018.630	
Opskrivninger 1. juli 2021	721.495	371.335	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.856	350.160	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2022	576.351	721.495	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.594.981	2.740.125	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klokkervej Ejendomme ApS,	100 %	1.712.095	50.007
Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS,	100 %	882.886	4.849
		2.594.981	54.856

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.